
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д.14, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МЭГАРИФ ИДАР0СЕ” 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,14 нче йорт,Азнакай 
шэЬэре 423330

Тел./факс(885592)7-01-03,7-14-87; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru , 
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

№ 1129 от 07.10.2016г.

О направлении педагогов на семинар -  
практикум по теме «Основы первичной 
профилактики зависимостей от 
психоактивных веществ в образовательной 
среде»

На основании письма МО и Н РТ № исх-2441/16 от 19.09.2016 «О 
проведении семинара-практикума по теме «Основы первичной профилактики 
зависимостей от психоактивных веществ в образовательной среде», который 
будет проходить 18-20.10.2016 и 24-26.10.2016. на базе Городского центра 
медико-психолого-социального сопровождения «Ресурс» г. Казани, 
приказываю:
1. Рекомендовать руководителям МБОУ «СОШ с. Тумутук» Харрасову Б.С.
и МБОУ «Гимназия г. Азнакаево» Рахманову А. М. направить для 
участия в семинарах-практикумах 18.10.2016. - 20.10.2016. руководителей
объединений «Самостоятельные дети»:
• Гарипову Гузель Сагитовну, педагога - психолога МБОУ «СОШ с.

Тумутук»
• Сабирову Гульнур Ильянуровну, педагога-организатора, МБОУ 

«Гимназия г. Азнакаево»
2. Рекомендовать руководителям МБОУ «СОШ № 1 г. Азнакаево»
Муллагалиевой Г. И ., МБОУ «СОШ № 1 п. г. т. Актюбинкий» Исламову Р. А. 
направить для участия в семинарах-практикумах 24.10.2016. - 26.10.2016.
руководителей объединений «Самостоятельные дети»:
• Хасаншина Регина Флюровна , социального педагога МБОУ «СОШ №1 г. 
Азнакаево»

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo


• Садрееву Викторию Рустемовну, ЗДВР МБОУ «СОШ №1 п.г.т. 
Актюбинский».
3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 
начальника п воспитательной работе МКУ «Управление образования исполни 
тельного комитета Азнакаевского муниципального района» Шафикову Н.Р.

Начальник Э. Й. Зарипова


